
zondag St Ferd 21
04-Dec 03-04 Jul D Dis BK
2021 R Ret

T Time

RUN 1 Jury 1 Klasse 2 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive shedding pen single dag totaal Norm Tot BW Klass

Rang Startl. Zat Handler Dog Dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100
1 1 Raf Vrints Nouska D2R1 1 R 0 0 0.000 BW 999
2 2 Kathrin Brandt Ix D2R1 1 20 10 18 48 18 T 6 72 83.721 BW 999
3 3 Anke Ketzberg Dylan D2R1 1 19 8 17 44 18 8 9 79 91.860 BW 999
4 4 Nathalie de Spa Ash D2R1 0 15 10 17 42 7 T 10 59 68.605 6
5 5 Paul Reynders Pip (Finn) D2R1 0 1 8 15 24 23 9 10 66 76.744 5
6 6 Jérôme Dosquet Sam D2R1 0 19 9 17 45 21 8 10 84 97.674 2
7 7 NS NS D2R1 0 0 0 0.000 10
8 8 Nele Van Meulenbeke Peat D2R1 0 R 0 0 0.000 10
9 9 Kris Pennings Cap D2R1 0 19 9 16 44 T 44 51.163 9

10 10 Frederic Francois Nino D2R1 0 R 0 0 0.000 10
11 11 Antoine Cools Zen D2R1 0 R 0 0 0.000 10
12 12 Marion van den Berg Winnah D2R1 0 R 0 0 0.000 10
13 13 Lus Vercruysse Miley D2R1 0 R 0 0 0.000 10
14 14 Raf Dewinter Maeglin Pete D2R1 0 18 8 18 44 21 6 9 80 93.023 4
15 15 Luc Raedemaekers Buck D2R1 0 19 9 14 42 22 8 10 82 95.349 3
16 16 Bart Buyle SCOTT D2R1 0 18 9 18 45 22 9 10 86 100.000 1
17 17 Eric Van der Palen Maeve D2R1 0 R 0 0 0.000 10
18 18 Jacqueline van Dam Eimear D2R1 0 1 10 15 26 11 6 9 52 60.465 8
19 19 Jacqueline Galand Sweep D2R1 0 R 0 0 0.000 10
20 20 Lus Vercruysse Cap D2R1 1 R 0 0 0.000 BW 999
21 21 Johan Hugelier Mae D2R1 1 R 0 0 0.000 BW 999
22 22 Annie Vanderlinck Tweed D2R1 1 5 8 16 29 1 0 T 30 34.884 BW 999
23 23 Gerda Luypaers Joe D2R1 1 0 0 0.000 BW 999
24 24 André Ramaekers Gizmo D2R1 0 17 8 10 35 2 6 9 52 60.465 7
25 25 Kristel Van Schaverbeke Torr D2R1 0 R 0 0 0.000 10
26 26 Folke Noertemann Luke D2R1 1 R 0 0 0.000 BW 999
27 27 Res 2 Res 2 D2R1 0 0 0 0.000 10
28 28 Res 3 Res 3 D2R1 0 0 0 0.000 10



zondag St Ferd 21
04-Dec 03-04 Jul D Dis BK
2021 R Ret

T Time

RUN 2 Jury 1 Klasse 2 PUNTEN outrun lift fetch  OLF drive shedding pen single dag totaal Norm Tot BW Klass

Rang Startl. Zat Handler Dog Dag BW 20 10 20 50 30 10 10 0 100
1 1 Raf Vrints Nouska D2R2 1 17 8 9 34 13 T 10 57 63.333 BW 999
2 2 Kathrin Brandt Ix D2R2 1 20 9 17 46 19 0 9 74 82.222 BW 999
3 3 Anke Ketzberg Dylan D2R2 1 20 9 19 48 22 T 9 79 87.778 BW 999
4 4 Nathalie de Spa Ash D2R2 0 18 8 18 44 6 10 10 70 77.778 9
5 5 Paul Reynders Pip (Finn) D2R2 0 20 9 18 47 15 8 10 80 88.889 3
6 6 Jérôme Dosquet Sam D2R2 0 20 9 17 46 24 T 10 80 88.889 4
7 7 NS NS D2R2 0 0 0 0.000 13
8 8 Nele Van Meulenbeke Peat D2R2 0 R 0 0 0.000 13
9 9 Kris Pennings Cap D2R2 0 17 9 18 44 17 T 9 70 77.778 9

10 10 Frederic Francois Nino D2R2 0 18 9 17 44 24 T 9 77 85.556 6
11 11 Antoine Cools Zen D2R2 0 R 0 0 0.000 13
12 12 Marion van den Berg Winnah D2R2 0 18 8 16 42 22 T 9 73 81.111 8
13 13 Lus Vercruysse Miley D2R2 0 R 0 0 0.000 13
14 14 Raf Dewinter Maeglin Pete D2R2 0 19 9 17 45 13 T 10 68 75.556 12
15 15 Luc Raedemaekers Buck D2R2 0 19 10 18 47 26 8 9 90 100.000 1
16 16 Bart Buyle SCOTT D2R2 0 20 10 19 49 26 T 5 80 88.889 2
17 17 Eric Van der Palen Maeve D2R2 0 R 0 0 0.000 13
18 18 Jacqueline van Dam Eimear D2R2 0 17 9 18 44 20 6 10 80 88.889 5
19 19 Jacqueline Galand Sweep D2R2 0 17 8 17 42 23 T 9 74 82.222 8
20 20 Lus Vercruysse Cap D2R2 1 17 5 16 38 12 T 10 60 66.667 BW 999
21 21 Johan Hugelier Mae D2R2 1 16 8 17 41 5 T 10 56 62.222 BW 999
22 22 Annie Vanderlinck Tweed D2R2 1 20 9 16 45 1 T 7 53 58.889 BW 999
23 23 Gerda Luypaers Joe D2R2 1 0 0 0.000 BW 999
24 24 André Ramaekers Gizmo D2R2 0 17 8 17 42 20 T 8 70 77.778 11
25 25 Kristel Van Schaverbeke Torr D2R2 0 R 0 0 0.000 13
26 26 Folke Noertemann Luke D2R2 1 R 0 0 0.000 BW 999
27 27 Res 2 Res 2 D2R2 0 0 0 0.000 13
28 28 Res 3 Res 3 D2R2 0 0 0 0.000 13
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